

86-300 Grudziądz, ul. Mickiewicza 23
tel. (0-56) 45 120 20, fax (0-56) 45 120 40
NIP 876-21-62-260, REGON: 871552417

Grudziądz, dnia 06.06.2011r

Numer sprawy: BZP/ 940 /11

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy z dnia 06.06.2011r

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: **Utrzymanie czystości posesji i przyległych chodników administrowanych przez MPGN Sp. z o. o. w Grudziądzu w okresie od 01.07.2011r. do 30.06.2012r.**

W związku z zapytaniem do SIWZ otrzymanym w dniu 06.06.2011r. od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późn. zm. informuje, co następuje:

1. Pytanie Wykonawcy:

W jaki sposób prawidłowo wypełnić punkt 1 w drukach formularzy ofertowych, tzn. występują dwie stawki VAT, a w formularzach jest tylko jedno miejsce do wypełnienia,

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca w punkcie 1 w drukach formularzy ofertowych wypełnia cenę netto i cenę brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, bez podania wysokości VAT i kwoty VAT.

W związku z powyższym załączamy nowe wzory formularzy ofertowych dla części I, II, III zadania.

2. Pytanie Wykonawcy:

W jaki sposób interpretować informację o zwiększeniu wynagrodzenia w okresie zimowym o 10% tzn. czy ująć to zwiększenie w stawce za obsługę w okresie zimowym, którą należy wpisać do formularza ofertowego, czy też ująć w formularzu stawkę, która zostanie odpowiednio powiększona,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zwiększenie wynagrodzenia w okresie zimowym o 10% do powierzchni podwórz i chodników należy ująć w stawce za obsługę w okresie zimowym, którą należy wpisać do formularza ofertowego.

3. Pytanie Wykonawcy:

Czy w przypadku składania ofert na wszystkie części zadania, wystarczy dołączyć do trzech formularzy ofertowych pojedynczo załączniki, które są wspólne dla każdej z części (np. KRS, US, ZUS itd.)

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku składania ofert na wszystkie części przedmiotu zamówienia, Wykonawca składa pojedyncze załączniki - zaświadczenia z KRS, KRK, ZUS, Urząd Skarbowy itd.), które są wspólne dla każdej z części.

4. Pytanie Wykonawcy:

Którą sumę powierzchni wewnętrznych do utrzymania dla BOM III należy uznać za wiążącą i ująć w kalkulacji: znajdującą się w SIWZ – 22433,07 czy znajdującą się w załączniku do formularza ofertowego – 22 433,1.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca przyjmuje do kalkulacji powierzchnię wewnętrzną w BOM III - 22 433,07m².
Zamawiający podaje właściwe powierzchnie chodników i podwórz w BOM III – 58 860,05m²
Zamawiający podaje właściwe powierzchnie wewnętrzne w BOM II – 20 721,00 m²,

W związku z powyższym załączamy nowe druki kalkulacji dla części II i III zadania.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Zenon Różycki